１． 調査名、委託予定数量、委託予定金額及び調査場所

※

（うち取引に係る消費税及び
    地方消費税額 円也）

（注）（ ）の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する。

２． 契約期間

自 令和 年 月 日 (契約の翌日から)

至 令和 年 月 日

３． 契約保証金 免  除

４． 特約事項 特になし

上記委託事業につき、委託者
（以下「甲」という。）と受託者

年 月 日

委託者（甲） （住所）
（氏名） 分任支出負担行為担当官

受託者（乙） （住所）
（氏名）

（案）

秋田県湯沢市田町２丁目６－３８

秋田森林管理署湯沢支署長  小林 貞成

6

7 1 31

円也 別紙調査
内訳書の
とおり

収穫調査委託
（湯沢地区外３）

824.23
委託金額

収 穫 調 査 委 託 契 約 書

調  査  名

（森林管理署等）

委  託
予定数量

(ha)
調査場所委 託 予 定 金 額

委託契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。
本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

分任支出負担行為担当官 秋田森林管理署湯沢支署長 小林 貞成
（ 以 下 「 乙 」

いう。）とは、本契約書及び令和６年４月 日付けで交付した収穫調査委託契約約款によって

様式１－１

林名区分 林小班

湯沢 国有林 6く 1.52 521 皆伐 100 標準地(簡標)

湯沢 国有林 6く1 3.40 1,428 皆伐 100 標準地(簡標)

湯沢 国有林 6け 2.46 1,082 皆伐 100 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7か2 3.01 63 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7か10 1.19 39 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7か23 0.53 9 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7か24 0.47 8 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7よ1 0.49 14 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7た 1.43 107 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7た1 5.33 492 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7た2 13.77 768 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7た3 9.99 531 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7れ 4.98 329 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7そ 9.05 514 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7つ 2.98 147 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 7な 0.90 15 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7な1 12.50 370 天然林択伐 20 直径毎木

湯沢 国有林 7な2 1.58 32 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7な3 2.68 60 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 7な4 1.00 133 複層伐(天) 50 標準地(簡標)

湯沢 国有林 9は1 1.87 25 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

湯沢 国有林 9は2 2.54 33 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 9へ 3.45 130 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 9け2 1.73 7 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 9ふ 1.41 103 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

湯沢 国有林 9こ 3.01 342 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

湯沢 国有林 9え2 3.35 171 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 54わ 4.90 658 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 54ね 1.42 99 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 54む 10.00 1,158 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 54お 2.39 98 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 83い 8.59 816 複層伐(帯・群) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83い1 0.62 10 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83ろ1 15.92 1,130 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83と1 1.17 173 列間(簡標) 35 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83と2 2.66 370 複層伐(帯・群) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83ち 1.58 208 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83り 4.40 690 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 83ぬ 8.30 1,326 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 83か 0.54 282 皆伐 100 標準地(簡標)

雄勝 国有林 83よ 1.85 96 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84ろ 0.95 146 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84は 15.41 2,258 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84は1 0.43 1 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84に 1.90 39 天然林択伐 20 直径毎木

雄勝 国有林 84へ1 8.47 1,289 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84へ2 2.06 223 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84る2 0.40 57 列間(簡標) 35 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84れ1 0.14 29 皆伐 100 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84そ1 0.11 46 皆伐 100 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

雄勝 国有林 84ね1 0.31 107 皆伐 100 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84ら 3.35 446 複層伐(帯・群) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84む 4.51 286 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84く 0.35 47 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84え 0.10 4 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84て 0.60 141 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84あ 0.74 153 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84さ 0.31 46 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84き 0.54 124 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84ゆ 0.84 157 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

雄勝 国有林 84め 0.60 91 列間(簡標) 35 標準地(襲用)

雄勝 国有林 84み 0.48 100 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012ろ 7.54 372 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012ろ1 6.14 303 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012は 0.41 21 複層伐(天) 50 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012は2 0.47 26 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012は4 0.48 15 複層伐(天) 50 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012は5 0.50 19 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012は6 0.50 39 複層伐(天) 50 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012に 1.60 68 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012ほ 4.61 94 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012へ 5.24 163 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012と 10.99 504 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012ち1 13.35 789 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012り 20.18 1,658 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

椿川 国有林 1012ぬ 7.01 655 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012か 14.20 501 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012よ 14.94 577 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012よ1 43.31 3,716 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012つ 15.59 741 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012つ1 8.89 496 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012つ2 15.87 754 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012む 1.50 304 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012う 5.46 499 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012の 0.99 34 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012お 0.16 2 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012や 10.96 568 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1012こ 9.36 491 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012こ1 4.27 225 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1012こ2 0.23 15 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013ろ1 3.45 182 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013か 3.23 149 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013よ 2.10 28 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1013ね 17.70 1,110 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013う 10.40 618 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013の 21.44 778 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1013く 23.80 1,217 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

椿川 国有林 1013く1 8.42 470 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013く2 7.95 378 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

椿川 国有林 1013や 55.87 5,144 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

皆瀬 国有林 1026よ1 1.10 746 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1026れ 1.54 49 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1028は 2.00 72 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1028は1 2.00 67 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1028は2 1.30 33 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1028は3 3.65 93 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1028ち 3.03 76 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1028ち1 2.60 106 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029い 0.70 319 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029ろ 11.91 315 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029ろ3 10.82 347 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029ろ6 10.50 298 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029ろ7 1.00 74 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029ろ10 3.13 100 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029に 2.39 262 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029に1 0.77 18 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029へ 2.65 282 複層伐(帯・群) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029と1 2.78 1,037 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029ち 2.41 171 複層伐(帯・群) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029わ1 4.99 157 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029わ2 4.00 128 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029わ3 3.20 78 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029わ4 0.34 42 定間(簡標) 35 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029わ5 2.78 60 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1029わ6 3.70 76 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

皆瀬 国有林 1029わ7 0.40 23 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1029か 0.74 71 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030ろ 7.70 295 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030は 5.21 216 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030は1 2.36 93 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030は2 1.27 50 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030は3 1.72 67 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030は5 0.62 26 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030は7 4.01 145 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030は11 0.68 360 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030に 2.78 58 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030に1 1.36 32 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030に5 0.32 6 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030に7 0.15 3 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030に8 0.25 5 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030ほ 1.58 532 皆伐 100 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030と1 2.59 96 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030と2 2.05 81 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030と3 0.40 20 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030と4 0.45 18 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030と5 1.75 57 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1030と6 2.74 100 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1030と7 0.27 8 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041は 5.87 624 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1041に 7.50 599 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ｈａ）

予定材積
（m

3
）

伐採種
伐採率
（％）

様式１－２

皆瀬 国有林 1041ほ1 0.96 58 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041ほ3 0.26 16 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041と 2.20 96 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041わ 6.28 236 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041わ 9.67 386 定間(簡標) 35 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1041か 1.97 112 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041か4 0.25 15 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041た 1.26 65 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ 4.55 183 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ1 3.28 157 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ2 3.10 154 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ3 1.00 54 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ4 4.15 170 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041そ5 11.00 432 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1041そ6 5.90 220 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041つ2 3.86 108 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1041ね1 4.35 108 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1042に 6.50 266 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

皆瀬 国有林 1042り 3.96 432 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1042り1 8.01 943 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1042り2 5.96 694 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1042り3 5.99 887 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1042り4 1.76 267 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

皆瀬 国有林 1042り5 5.28 690 列間(簡標) 33 標準地(襲用)

合計
824.23 59,440